
ΣΧΕΔΙΟ

                                                               ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Αθήνα,  26/10/2010  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ                                          Αρ.Πρωτ.: Υ3/Γ.Π. οικ.132842
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                                                     
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΑΧ.ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Αριστοτέλους 17
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ντέρου Κασσιανή 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210-5238740 
ΦΑΞ : 210-5230577                
EMAIL : kderou@yyka.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Έγκριση για  την υλοποίηση  Έργων εξοπλισμού και  υποδομών Πρωτοβάθμιας 
Φροντίδας Υγείας, στα Περιφερειακά Επιχειρησιακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2007-2013»

O  ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1397/1983 «Εθνικό Σύστημα Υγείας»  (ΦΕΚ 143/Α/7-10-1983).

2. Τις  διατάξεις  του  Ν.  2071/1992  «Εκσυγχρονισμός  και  Οργάνωση  Συστήματος 
Υγείας»  (ΦΕΚ 123/Α/15-7-1992).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3235/2004 «  Πρωτοβάθμια Φροντίδα Υγείας»  (ΦΕΚ 53/Α/18-
2-2004).

4. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3329/2005  «Εθνικό  Σύστημα  Υγείας  και  Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις»  (ΦΕΚ 81/Α/4-4-05). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων  για  την  προγραμματική  Περίοδο  2007-2013»(ΦΕΚ  267/Α/2007)  όπως 
τροποποιήθηκαν  από το Ν. 3840/2010 

6. Τις διατάξεις του ΠΔ  63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα κυβερνητικά όργανα (ΦΕΚ 98/Α/2005). 

7. Τις διατάξεις του ΠΔ 95/2000 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας» 
(ΦΕΚ 76/Α/2000). 

8. Τον Στρατηγικό σχεδιασμό του ΥΥΚΑ για το ΕΣΠΑ 2007-2013.    
1

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



9. Την Επιχειρησιακή Συμφωνία Υλοποίησης που υπογράφηκε στις 2/7/2010 από τους 
Υπουργούς  Υγείας  & Κοινωνικής  Aλληλεγγύης   και   Οικονομίας  Ανταγωνιστικότητας  & 
Ναυτιλίας.        

10. Το από 11/10/2010  πρακτικό  της Επιτροπής για την κατανομή πόρων του ΕΣΠΑ 
2007-2013.                                               

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε τα έργα του παρακάτω πίνακα  προκειμένου να  ενταχθούν  στο αντίστοιχο 
Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα του ΕΣΠΑ 2007-2013 με φορείς υλοποίησης 
τις  Υγειονομικές  Περιφέρειες,  τα  Νοσοκομεία,  τη  ΔΕΠΑΝΟΜ  ΑΕ,  και  λοιπούς 
δυνητικούς δικαιούχους. Συνολική προβλεπόμενη δαπάνη: 51.985.000€. 

   ΠΕΠ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ  ΕΡΓΟ:

Α.ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 12 
ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ Β. 
ΚΤΙΡΙΑΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 12 
ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
Γ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΑ 
ΚΕΝΤΡΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 4ΗΣ 
Δ.Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ. ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΙΑΤΡΕΙΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ε. ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΙΑΤΡΕΙΩΝ ΣΤΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
3η ΚΥ  ΛΑΓΚΑΔΑ  168.000,00 €
3η ΚΥ  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  191.000,00 €
3η ΚΥ  ΔΙΑΒΑΤΩΝ  176.000,00 €
3η ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  168.000,00 €
3η ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ  94.000,00 €
3η ΚΥ ΣΚΥΔΡΑΣ  63.000,00 €
3η ΚΥ ΑΡΝΙΣΣΑΣ  55.000,00 €
3η ΚΥ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ  176.000,00 €
3η ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  42.000,00 €
3η ΚΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ  158.000,00 €
3η ΚΥ ΑΙΓΙΝΙΟΥ  168.000,00 €

4η ΚΥ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ  Ν. Σερρών 150.000,00 € 123.000,00 €

4η ΚΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ν. Σερρών  58.000,00 €

2

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



4η ΚΥ  ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ   Ν. Σερρών  58.000,00 €

4η Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ    Ν. Σερρών  64.000,00 €

4η Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ    Ν. Σερρών 180.000,00 € 64.000,00 €

4η ΚΥ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ   Ν. Σερρών  58.000,00 €

4η Κ.Υ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ  Ν. Κιλκίς  64.000,00 €

4η  Κ.Υ.ΔΡΟΣΑΤΟΥ   Ν. Κιλκίς  64.000,00 €

4η ΓΝ-ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ   Ν. Κιλκίς  192.000,00 €

4η ΚΥ  ΣΟΧΟΥ Ν. Θεσσαλονίκης  146.000,00 €

4η Κ.Υ.ΜΑΔΥΤΟΥ  Ν. Θεσσαλονίκης  95.000,00 €

4η Κ.Υ.ΘΕΡΜΗΣ   Ν. Θεσσαλονίκης  134.000,00 €

4η Κ.Υ. ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ   Ν. 
Θεσσαλονίκης  70.000,00 €

4η Κ.Υ. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ    Ν. 
Θεσσαλονίκης 300.000,00 € 64.000,00 €

4η Κ.Υ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ   Ν. Χαλκιδικής  204.000,00 €

4η Κ.Υ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ    Ν. 
Χαλκιδικής  140.000,00 €

4η Κ.Υ. ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ  Ν. Χαλκιδικής  70.000,00 €

4η Κ.Υ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ   Ν. 
Χαλκιδικής  134.000,00 €

4η Κ.Υ.  ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ     Ν. 
Χαλκιδικής  70.000,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 630.000 € 3.331.000 €

ΠΕΠ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΘΡΑΚΗ  ΕΡΓΟ:

 Α.  ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΚΕΝΤΡΩΝ  ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ–ΘΡΑΚΗΣ 
Β.  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΑ 
ΚΕΝΤΡΑ  ΥΓΕΙΑΣ  ΚΑΙ  ΤΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ  ΙΑΤΡΕΙΑ 
ΤΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ,  ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ  ΤΗΣ  4ΗΣ 
Δ.Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ
 

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

4η ΚΥ  ΙΑΣΜΟΥ   Ν. Ροδόπης 400.000,00 € 70.000,00 €

3

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



4η ΚΥ  ΣΑΠΩΝ.  Ν. Ροδόπης 330.000,00 € 64.000,00 €

4η Κ.Υ.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Ν. Έβρου 5.000,00 € 64.000,00 €

4η Κ.Υ.  ΔΙΚΑΙΩΝ   Ν. Έβρου 13.000,00 € 140.000,00 €

4η Κ.Υ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 68.000,00 € 70.000,00 €

4η Κ.Υ. ΕΧΙΝΟΥ 51.000,00 €  

4η Κ.Υ.ΑΒΔΗΡΩΝ 80.000,00 € 95.000,00 €

4η ΚΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 70.000,00 € 128.000,00 €

4η ΚΥ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 108.000,00 € 134.000,00 €

4η Κ.Υ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 72.000,00 € 134.000,00 €

4η Κ.Υ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ  134.000,00 €

4η Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  70.000,00 €
4η Κ.Υ.   ΠΡΙΝΟΥ ΘΑΣΟΥ  140.000,00 €

4η
Κ.Υ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ  134.000,00 €

4η Κ.Υ.ΣΟΥΦΛΙΟΥ  140.000,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 1.197.000 € 1.517.000 €

ΠΕΠ ΔΥΤΙΚΗ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ  ΕΡΓΟ:

Α. ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 6 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΙΑΤΡΕΙΩΝ ΣΤΗ ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
Β. ΚΤΙΡΙΑΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 5 
ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗ 
ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
Γ. ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 6 
ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗ 
ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ        

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
3η ΚΥ  ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ  174.000,00 €
3η ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ  176.000,00 €
3η ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ  176.000,00 €
3η ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ  176.000,00 €
3η ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ  34.000,00 €

3η
ΠΙ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ  (Κ.Υ. ΑΡΓΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ) 150.000,00 €  

3η

ΠΙ ΝΕΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ  (Κ.Υ. ΑΡΓΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ)

150.000,00 €  

3η
ΠΙ ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ  (Κ.Υ. ΑΡΓΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ) 150.000,00 €  

3η
ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  (Κ.Υ. ΑΡΓΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ) 150.000,00 €  

4

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



ΣΥΝΟΛΟ 600.000 € 736.000 €

ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗ  ΕΡΓΟ:

 Α.  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  (2η  Υ.ΠΕ) 
Β.  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (1η Υ.ΠΕ)
 

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1η ΚΥ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ  50.000,00 €
1η ΚΥ Ν. ΜΑΚΡΗΣ  177.000,00 €
1η ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ  176.000,00 €
1η ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ  195.000,00 €
1η ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  210.000,00 €
1η ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ  40.000,00 €
1η ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ  170.000,00 €
1η ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ  55.000,00 €
2η ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

 
150.000,00 €

2η ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  
2η ΚΥ ΑΙΓΙΝΑΣ

 
330.000,00 €

2η ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ  
2η ΚΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

 
160.000,00 €

2η ΚΥ ΜΕΓΑΡΩΝ  
ΣΥΝΟΛΟ 0 € 1.713.000 €

ΠΕΠ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ ΕΡΓΟ: 

Α. ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ  - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  & 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ  - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ   ΤΩΝ 
ΚΕΝΤΡΩΝ  ΥΓΕΙΑΣ  ΚΑΙ 
ΠΙ  /  ΠΠΙ  ΤΩΝ  ΝΗΣΩΝ 
ΑΙΓΑΙΟΥ (2η Υ.ΠΕ)
 

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
2η ΠΙ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 150.000,00 € 125.000,00 €
2η ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 30.000,00 € 120.000,00 €
2η ΠΙ ΚΑΙ ΠΠΙ, ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 2.000.000,00 € 640.000,00 €
2η ΠΙ ΣΙΦΝΟΥ, ΚΕΑΣ κλπ 150.000,00 € 350.000,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 
2.330.000 € 1.235.000 €

5

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



ΠΕΠ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ ΕΡΓΟ:

Α.ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΤΩΝ  ΠΙ & 
ΠΠΙ ΤΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ 
(2η Υ.ΠΕ)  Β. ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΤΩΝ  ΚΥ 
ΤΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ (2η 
Υ.ΠΕ)

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
2η ΠΙ/ΠΠΙ του ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ

200.000,00 € 800.000,00 €2η ΠΙ/ΠΠΙ του ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ
2η ΠΙ/ΠΠΙ του ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ
2η ΠΙ/ΠΠΙ του ΚΥ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ
2η ΠΙ/ΠΠΙ του ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 200.000,00 € 800.000,00 €

2η ΠΙ/ΠΠΙ του ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 200.000,00 € 800.000,00 €

2η ΠΙ/ΠΠΙ του ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ
200.000,00 € 600.000,00 €

2η ΠΙ/ΠΠΙ του ΚΥ ΕΥΔΗΛΟΥ 
2η ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ

200.000,00 800.000,002η ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ
2η ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ
2η ΚΥ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ
2η ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 200.000,00 800.000,00
2η ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 200.000,00 800.000,00
2η ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 100.000,00 400.000,002η ΚΥ ΕΥΔΗΛΟΥ 

2η ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ
100.000,00 400.000,00

                                                          Σ
ΥΝΟΛΟ 1.600.000,00 6.200.000,00

ΠΕΠ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΡΓΟ:

 ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓ
ΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΤΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΦΥ ΤΗΣ 
ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ
 

6

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
6η Κ.Υ. ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 209.750,00 €  
6η Κ.Υ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 242.500,00 €  
6η Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 282.500,00 €  
6η Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ  ΟΛΥΜΠΙΑΣ 249.750,00 €  
6η Κ.Υ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 249.750,00 €  
6η Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 258.250,00 €  
6η Κ.Υ. ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ 249.750,00 €  
6η Κ.Υ. ΘΕΡΜΟΥ 249.750,00 €  
6η Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 404.750,00 €  
6η Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 274.000,00 €  
6η Κ.Υ. ΑΣΤΑΚΟΥ 252.250,00 €  
6η Κ.Υ. ΑΝΩ  ΧΩΡΑΣ 249.750,00 €  
6η Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 500.000,00 €  
6η Κ.Υ. ΚΑΤΩ  ΑΧΑ'Ι'ΑΣ 348.750,00 €  
6η Κ.Υ. ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 237.500,00 €  
6η Κ.Υ. ΑΚΡΑΤΑΣ 249.750,00 €  
6η Κ.Υ. ΒΑΡΔΑΣ 240.000,00 €  
6η Κ.Υ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 219.000,00 €  
6η Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 80.750,00 €  

ΣΥΝΟΛΟ 5.048.500,00  

ΠΕΠ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΕΡΓΟ:

 ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓ
ΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΤΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΦΥ ΤΗΣ 
ΠΕΛ/ΣΟΥ - Α' ΦΑΣΗ

 

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
6η Κ.Υ. ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 153.200,00 €  
6η Κ.Υ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 257.000,00 €  
6η Κ.Υ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 215.000,00 €  
6η Κ.Υ. ΚΙΑΤΟΥ 275.000,00 €  
6η Κ.Υ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 249.600,00 €  
6η Κ.Υ. ΓΥΘΕΙΟΥ 191.800,00 €  
6η Κ.Υ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 127.200,00 €  
6η Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 202.200,00 €  
6η Κ.Υ. ΑΓΙΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 121.800,00 €  
6η Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 232.000,00 €  

7

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



                                            ΣΥΝΟΛ
Ο 2.024.800,00  

ΠΕΠ ΗΠΕΙΡΟΥ ΕΡΓΟ: 

 Α.ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΤΩΝ Π.Π.Ι. 
ΚΑΙ Π.Ι  ΗΠΕΙΡΟΥ (6η Υ.ΠΕ) 
Β. ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΜΙΚΡΗΣ 
ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΚΥ ΚΑΙ ΠΙ.  (6Η Υ.ΠΕ) 
Γ. ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΤΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ (6η Υ.ΠΕ)
 

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
6η Κ.Υ. ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΙΟΥ 288.050,00 €  
6η Κ.Υ. ΑΝΩ  ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ 310.450,00 €  
6η Κ.Υ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 349.650,00 €  
6η Κ.Υ. ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 349.650,00 €  
6η Κ.Υ. ΠΑΡΓΑΣ 349.650,00 €  
6η Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 349.650,00 €  
6η Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 349.650,00 €  
6η Κ.Υ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 349.650,00 €  
6η Κ.Υ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 349.650,00 €  
6η Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 349.650,00 €  
6η Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 683.900,00 €  
6η Κ.Υ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ 642.250,00 €  
6η Κ.Υ. ΒΟΥΤΣΑΡΑ 200.900,00 €  
6η Κ.Υ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 324.450,00 €  
6η Κ.Υ. ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 187.600,00 €  

ΣΥΝΟΛΟ 5.434.800,00 €
 

2.000.000,00 €

8

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



ΠΕΠ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ  ΕΡΓΟ:

 ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓ
ΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΤΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΦΥ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ (A΄ 
ΦΑΣΗ)
 

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
6η

Κ.Υ. ΑΓΡΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 438.750,00 €  

6η
Κ.Υ. ΑΓΙΟΥ  ΜΑΡΚΟΥ 404.550,00 €  

6η
Κ.Υ. ΠΑΞΩΝ 139.500,00 €  

6η
Κ.Υ. ΛΕΥΚΙΜΗΣ 577.800,00 €  

6η
Κ.Υ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 437.400,00 €  

6η
Κ.Υ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 163.800,00 €  

6η
Κ.Υ. ΙΘΑΚΗΣ 404.550,00 €  

6η
Κ.Υ. ΣΑΜΗΣ 404.550,00 €  

ΣΥΝΟΛΟ 2.970.900,00 €  

ΠΕΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΕΡΓΟ:

 Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΑ Κ.Υ. 
ΤΟΥ ΓΝ ΒΟΛΟΥ Β. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΑ Κ.Υ. 
ΤΟΥ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ. 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ   ΤΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ  ΤΟΥ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΑ Κ.Υ. 
ΤΟΥ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Ε. 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ   ΤΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ  ΤΟΥ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
 

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

9

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



5η Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ 166.870,00 € 111.000,00 €
5η Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 590.800,00 € 284.400,00 €
5η Κ.Υ. ΓΟΝΝΩΝ 166.870,00 € 51.000,00 €
5η Κ.Υ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 281.600,00 € 86.000,00 €
5η Κ.Υ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 243.860,00 € 16.000,00 €
5η Κ.Υ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ,

900.000,00 €
122.830,00 €

5η Κ.Υ  ΠΑΛΑΜΑ 138.240,00 €
5η Κ.Υ. ΣΟΦΑΔΩΝ 107.600,00 €
5η Κ.Υ. ΑΛΜΥΡΟΥ  80.000,00 €
5η Κ.Υ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ  102.500,00 €
5η Κ.Υ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ  102.500,00 €
5η Κ.Υ. ΖΑΓΟΡΑΣ  142.500,00 €
5η Κ.Υ. ΣΚΙΑΘΟΥ  80.000,00 €
5η Κ.Υ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ  40.000,00 €
5η Π.Π.Ι. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ  102.500,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 2.350.000,00 € 1.567.070,00 €

ΠΕΠ ΚΡΗΤΗΣ  ΕΡΓΟ:

 ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΦΥ ΤΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ (7η Υ.ΠΕ)
 

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
7η ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 220.000,00 € 214.700,00 €
7η ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 220.000,00 € 269.850,00 €
7η ΚΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 220.000,00 € 221.700,00 €
7η ΚΥ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΠΕΔΙΑΔΟΣ 180.000,00 € 94.100,00 €
7η ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 220.000,00 € 81.750,00 €
7η ΚΥ ΧΑΡΑΚΑ 180.000,00 € 203.400,00 €
7η ΚΥ ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 180.000,00 € 191.400,00 €
7η ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ 220.000,00 € 207.450,00 €
7η ΚΥ ΒΑΜΟΥ 220.000,00 € 214.450,00 €
7η ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 220.000,00 € 65.850,00 €
7η ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ 150.000,00 € 68.750,00 €
7η ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 230.000,00 € 35.400,00 €
7η ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ  7.000,00 €
7η ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ. 230.000,00 € 53.500,00 €
7η ΚΥ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩN 220.000,00 € 10.700,00 €
7η ΓΝ-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 150.000,00 €  

ΣΥΝΟΛΟ 3.060.000,00 € 1.940.000,00 €
ΠΕΠ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΕΡΓΟ:  Α.ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΜΙΚΡΗΣ 

ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΚΥ ΚΑΙ ΠΙ.  (5Η Υ.ΠΕ)  Β. 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ - 

10

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 
ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ (5Η 
Υ.ΠΕ)
 

ΥΠΕ ΔΟΜΗ ΠΦΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
5η Κ.Υ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 120.000,00 € 80.500,00 €
5η Κ.Υ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ 120.000,00 € 62.000,00 €
5η Κ.Υ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 120.000,00 € 77.500,00 €
5η Κ.Υ. ΔΟΜΟΚΟΥ 120.000,00 € 72.000,00 €
5η Κ.Υ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 120.000,00 € 55.500,00 €
5η Κ.Υ. ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 133.000,00 € 50.000,00 €
5η Κ.Υ. ΙΤΕΑΣ 180.000,00 € 30.000,00 €
5η Κ.Υ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 44.000,00 € 105.000,00 €
5η Κ.Υ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 200.000,00 € 132.000,00 €
5η Κ.Υ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 100.000,00 € 101.000,00 €
5η Κ.Υ. ΔΥΤ. ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 51.000,00 € 29.000,00 €
5η Κ.Υ. ΨΑΧΝΩΝ 250.000,00 € 51.000,00 €
5η Κ.Υ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 200.000,00 € 44.000,00 €
5η Κ.Υ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 150.000,00 € 45.000,00 €
5η Κ.Υ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ  32.000,00 €
5η Γ.Ν. - Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 660.000,00 € 127.500,00 €
5η Γ.Ν. - Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 725.000,00 € 113.000,00 €

ΣΥΝΟΛΑ 3.293.000,00 € 1.207.000,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Το ακριβές ποσόν για κάθε έργο θα προσδιοριστεί σύμφωνα  με τα τεχνικά δελτία και τις 
τεχνικές μελέτες που θα κατατεθούν.

                                                                          Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

                                                                                             &  

                                                                       ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

                                                                              ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
11

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β



1.   ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ
2.   ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ(ΥΠΟΨΗ 
      Κ.ΔΙΟΙΚΗΤΩΝ)
3.   ΕΥΤΥΚΑ, Γλάδστωνος 1 & Πατησίων, 106 77, Αθήνα                     
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ      
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ
2. ΓΡΑΦΕΙΑ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ
3. ΓΡΑΦΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
4. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΤΡΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
5. Δ/ΝΣΗ Π.Φ.Υ (4)                                                    

                                                                                       

                                                                                

12

ΑΔΑ : 4ΙΞΞΘ-Β


		2010-10-27T10:37:34+0300
	Athens,Greece
	Officially issued document




